138 Katalog produktů 2011 / 2012
Práva na zm
ěny vyhrazena.
Ventilátory
PODMÍNKY PROVOZU
Ventilátor je vhodný pro použití v hranatých
vzduchotechnických rozvodech větších
délek. Ventilátor je určen pro dopravu

RK 400×200 C1 230 / 50 215 0,95 815 40 6 1
RKB 400×200 E1 230 / 50 207 0,91 2400 45 5 1
RK 500×250 D1 230 / 50 520 2,41 1110 40 8 3
RK 500×300 B1 230 / 50 690 3,25 1275 40 12 3
RK 500×300 B3 400 / 50 720 1,45 1260 40 – 2
RKB 600×300 B1 230 / 50 318 1,46 1305 55 6 1
RK 600×300 F3 400 / 50 1680 3,10 1305 45 – 2
RKB 600×350 D1 230 / 50 520 2,46 1370 40 12 1
RK 600×350 C3 400 / 50 980 2,10 840 50 – 2
RK 600×350 E3 400 / 50 2060 3,90 1355 40 – 2
RK 700×400 D3 400 / 50 4000 6,80 1375 55 – 2
RKB 700×400 C3 400 / 50 530 1,20 920 45 – 4
RKB 800×500 B3 400 / 50 780 1,88 899 80 – 4
RK 800×500 E3 400 / 50 2810 5,26 870 60 – 2
RKB 800×500 K3 400 / 50 1720 3,69 1395 55 – 4
RK 400×200 C1 PSPH-20-400×200 TH-400×200 PDZ-Z-400×200 ROVE2
RKB 400×200 E1 PSPH-20-400×200 TH-400×200 PDZ-Z-400×200 ROVE2
RK 500×250 D1 PSPH-20-500×250 TH-500×250 PDZ-Z-500×250 ROVE4
RK 500×300 B1 PSPH-20-500×300 TH-500×300 PDZ-Z-500×300 ROVE4
RK 500×300 B3 PSPH-20-500×300 TH-500×300 PDZ-Z-500×300 ROVD2
RKB 600×300 B1 PSPH-20-600×300 TH-600×300 PDZ-Z-600×300 ROVE2
RK 600×300 F3 PSPH-20-600×300 TH-600×300 PDZ-Z-600×300 ROVD4
RKB 600×350 D1 PSPH-20-600×350 TH-600×350 PDZ-Z-600×350 ROVE4
RK 600×350 C3 PSPH-20-600×350 TH-600×350 PDZ-Z -600×350 ROVD4
RK 600×350 E3 PSPH-20-600×350 TH-600×350 PDZ-Z-600×350 ROVD4
RK 700×400 D3 PSPH-20-700×400 TH-700×400 PDZ-Z-700×400 ROVD7
RKB 700×400 C3 PSPH-20-700×400 TH-700×400 PDZ-Z-700×400 ROVD2
RKB 800×500 B3 PSPH-20-800×500 TH-800×500 PDZ-Z-800×500 ROVD2
RK 800×500 E3 PSPH-20-800×500 TH-800×500 PDZ-Z-800×500 ROVD7
RKB 800×500 K3 PSPH-20-800×500 TH-800×500 PDZ-Z-800×500 ROVD4
PSPH TH PDZ-Z ROV
Příslušenství